
1 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Curtarolo e Campo San Martino (PD)  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado 
 

Via Kennedy, 11 - 35010 Curtarolo (PD) 

Cod. Fisc. 80024600282 

C.M. PDIC84200Q 

Segreteria: 

049/557332    049/557017     

 

____________________________ 

 pdic84200q@istruzione.it 
pec  pdic84200q@pec.istruzione.it  

 www.iccurtarolocamposanmartino.edu.it                      

 

 

All’Albo on line 

Al sito web dell’Istituto 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca –Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 

di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la 

riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 

19) finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti  

e il contrasto alla dispersione scolastica 

(D.M. n. 19/2024) 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di incarichi individuali a docenti 

interni aventi ad oggetto la funzione di DOCENTE TUTOR ESPERTO per la costituzione del Team per la 

prevenzione della dispersione scolastica (attività tecnica DM 19/2024).  

 

Titolo Progetto: “Nelle scuole Don Bosco e Longo costruisco il futuro... senza perdermi” 

Codice Progetto: PDIC84200Q - M4C1I1.4-2024-1322-P-48785 

CUP: D34D21001350006 

 

Il giorno 10 dicembre 2024, alle ore 11:15 nell’ufficio del Dirigente Scolastico dell’I.C. di Curtarolo e Campo 

San Martino, si è riunita la Commissione per la selezione di DOCENTI TUTOR ESPERTI per la costituzione 

del Team per la prevenzione della dispersione scolastica (attività tecnica DM 19/2024) in relazione al 

progetto “Nelle scuole Don Bosco e Longo costruisco il futuro... senza perdermi”, identificato da Codice 

Progetto: PDIC84200Q - M4C1I1.4-2024-1322-P-48785 e CUP D34D21001350006; 





2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblicato con prot. n. 3803/VI-1 del 03/12/2024; 

Visto il verbale delle operazioni di esame delle candidature pervenute entro la scadenza fissata; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo dell’istituzione scolastica della seguente graduatoria di merito definitiva per il 

conferimento di incarichi individuali a docenti interni aventi ad oggetto la funzione di DOCENTE TUTOR 

ESPERTO per la costituzione del Team per la prevenzione della dispersione scolastica (attività tecnica DM 

19/2024), in relazione al progetto PDIC84200Q - M4C1I1.4-2024-1322-P-48785: 

 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Antonella Agazzi 46,4 

2 Roberta Vettore 33,6 

3 Chiara Gizzarelli 27,0 

4 Anna Padovan 24,8 

5 Moira Acosta Burgez 9,8 

 

La graduatoria è definitiva in quanto il numero dei partecipanti è pari ai posti disponibili. 

 

Il presente decreto riportante la graduatoria viene pubblicizzato mediante pubblicazione all’Albo on line, in 

Amministrazione Trasparente sezione bandi di gara e contratti. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Adriano Breda 
 (documento firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice 

 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2024-12-10T11:57:35+0100
	ADRIANO BREDA




